
Söker landslagsledare till NM, EO och VM 2025

Vi söker dig som:
● brinner för att leda andra.
● har en god organisatorisk förmåga.
● är bra på att bygga laganda.
● är bra på att samarbeta.
● pratar flytande svenska och engelska.
● behärskar sociala medier.

Du ska vara medlem i Svenska agilityklubben.

Tidigare erfarenhet av att leda ett landslag och deltagande på mästerskap ses som
meriterande.

Du kan ansöka om att vara landslagsledare till samtliga mästerskap eller till enskilda
mästerskap.

Du ska helst närvara under landslagsuttagningarna den 5-6 april på Torvalla Arena, Västra
Torup och den 3-4 maj på Stockholms Hundsportcentrum, Upplands Väsby.

På följande datum och platser går de olika mästerskapen:

EO
Datum: 16-20 juli
Plats: Portugal

NM
Datum: 16-17 augusti
Plats: Moelv, Norge

VM
Datum 17-21 september
Plats: Kalmar, Sverige

Svenska agilityklubben står för alla kostnader på mästerskapen vad gäller resa, kost och
logi. Utöver det utgår ett arvode efter överenskommelse utifrån hur många mästerskap man
åtar sig att leda.



Rollbeskrivning och uppdrag för landslagsledare

Din uppgift är att skapa förutsättningar för att varje tävlande i Svenska agilitylandslaget ska
kunna prestera sitt allra bästa på varje mästerskap.

Du ska tillsammans med de övriga landslagsledarna ge alla tävlande den information de
behöver inför och under mästerskapen. Skicka mail till samtliga tävlande senast 5 dagar
efter LLU med den information som finns tillgänglig då samt avtalet som de tävlande ska
underteckna. Landslagskommittén tar fram avtalet.

Om det finns ekonomiskt utrymme så ska du tillsammans med de övriga landslagsledarna
organisera och genomföra ett läger som är obligatoriskt för de tävlande att delta på. Om inte,
så ska du tillsammans med de övriga landslagsledarna organisera och genomföra en
landslagssamling antingen digitalt eller fysiskt.

Du ska tillsammans med de övriga landslagsledarna meddela kansliet om antal som ska
bokas för boende på EO, VM och NM.

Du ska tillsammans med de övriga landslagsledarna publicera uppdateringar från
mästerskapen på Svenska agilityklubbens sociala medier.

Under mästerskapen ska du finnas till hands för de tävlande. Du ska vara ett bollplank vid
banvandring kring vägval och handlingsalternativ. Du ska ge det stöd som var och en av de
tävlande har uttryckt att de behöver.

Du ska vara insatt i de regler som gäller vid respektive mästerskap.

Du ska delge de tävlande den information som de behöver ha, till exempel tider för
veterinärbesiktning, invigning och banskisser.

Du ska delta på de samlingar som respektive mästerskap har för alla landslagsledare.

Du ska vid behov föra en dialog med organisatörerna av de olika mästerskapen och följa
deras informationskanaler.

Du ska följa den åtgärdstrappan som landslagskommittén har tagit fram vid avtalsbrott från
de tävlande.

Du ska ha ett nära samarbete med Landslagskommittén och med SAgIK:s kansli.

Maila din ansökan till landslag@sagik.se senast 2024-12-31

mailto:landslag@sagik.se

